TERMINE

08.02.

13.06.

11.07.

12./13.09.

03./04.10.

15.11.

28.11.

29.11.

Die 0. g. Termine und Sporthallen sind ohne Gewahr!

2026

Wettkampfe weibl.

Gaumeisterschaft

Gau/ Verbandsgruppe P —Einzel

RTB Landesfinale P-Einzel
Mannschaftswettkampf

Jahrgangsturnen

Gau/ Verbandsgruppe P-Mannschaft
RTB Landesfinale P- Mannschaft

Cilly Knaust Pokal

Fiir das ORGA-Team

Verena

TV Miilfort-Bell
Dreifachhalle-Mdlfort

VG IV

TuS Waldniel

TS Larrrip
Dreifachhalle-Miilfort



