

# TERMINE



## **2026**

Wettkämpfe weibl.

08.02.	Gaumeisterschaft	TV Mülfort-Bell Dreifachhalle-Mülfort
13.06.	Gau/ Verbandsgruppe P –Einzel	VG IV
11.07.	RTB Landesfinale P-Einzel	
12./13.09.	Mannschaftswettkampf	TuS Waldniel
03./04.10.	Jahrgangsturnen	TS Lürrrip Dreifachhalle-Mülfort
15.11.	Gau/ Verbandsgruppe P-Mannschaft	
28.11.	RTB Landesfinale P- Mannschaft	
29.11.	Cilly Knaust Pokal	

Die o. g. Termine und Sporthallen sind ohne Gewähr!

Für das ORGA-Team  
Verena